МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2017 № 3563

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Почетной грамотой мэрии города Магадана

за многолетний добросовестный труд, преданность своему делу и в связи

с празднованием Дня работника культуры города Магадана:

Бочко Валентину

Валерьевну

_ начальника отдела по ведению бухгалтерского

учета управления культуры мэрии города

Магадана;

Волчкову Дарью

Алексеевну

_ балетмейстера-постановщика циркового

коллектива «Вояж» муниципального

автономного учреждения культуры города

Магадана «Дом культуры «Пионерный»;

Тибейкину Галину

Иосифовну

_ ведущего специалиста по кадрам

муниципального автономного учреждения

культуры города Магадана «Дом культуры

«Пионерный».

2. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за добросовестный труд, высокий профессионализм

и в связи с празднованием Дня работника культуры города Магадана:

Зотову Юлию

Николаевну

_ руководителя централизованной бухгалтерии

управления культуры мэрии города Магадана;

Фисенко Екатерину _ заведующего информационно-методическим

2

Леонидовну центром управления культуры мэрии города

Магадана;

Мядельца

Александра

Викторовича

_ артиста жанра иллюзии циркового коллектива

«Вояж» муниципального автономного

учреждения культуры города Магадана «Дом

культуры «Пионерный».

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Ра № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан